
 
 

 
1

         S202400497 

DODATEK Č. 1 
uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. předpisů, zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění 

 
číslo smlouvy objednatele: S202300585 

 

Název akce:   

„Rekonstrukce mostů v ulici U Katovny přes Malé a Velké Valy III“ (dále jen 
„Rekonstrukce mostu SO 202“) 

 
 

Smluvní strany 
 

Objednatel: Město Nymburk 

Se sídlem: Náměstí Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 

IČ: 00239500 

DIČ: CZ00239500 

Bankovní spojení:   

Zastoupený: Ing. Tomášem Machem, Ph. D., starostou města 

ve věcech technických:                                       vedoucí odboru rozvoje a investic 

                 

 
  

                                       referentkou odboru rozvoje a investic 

   

(dále jen objednatel)  

 

a 

 

 

Zhotovitel: N+N – Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o. 

Se sídlem: Nerudova 2215, 412 01 Litoměřice 

IČ: 44564287 

DIČ: CZ44564287 

Zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1805 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č . účtu: 497945471/0100 

Zastoupený: Ing. Davidem Novákem a Ing. Tomášem Novákem, jednateli společnosti 

ve věcech technických:   

 
tel.:   

e-mail:   

(dále jen zhotovitel)  

 



 
 

 
2

Předmět dodatku č. 1 

Předmětem dodatku ke smlouvě o dílo je úprava článku IV. Cena díla odstavce 1. takto: 

 

Článek IV. 

CENA DÍLA 

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, dohodou 
Smluvních stran na základě Nabídky Zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku 
(Příloha č. 1 Smlouvy) a činí: 

Původní cena za dílo dle SoD bez DPH celkem   3.255.713,61 Kč 
Navýšení ceny dle ZL č. 1                        60.936,80 Kč 
Navýšení ceny dle ZL č. 2           31.189,23 Kč 
Ponížení ceny dle ZL č. 3        -  19.049,90 Kč 
Ponížení ceny dle ZL č. 4        -  56.702,66 Kč 
 

Nová cena dle dodatku č. 1 bez DPH celkem   3.272.087,08 Kč 
Výše DPH celkem (21 %)        687.138,29 Kč 
 

Nová cena dle dodatku č. 1 včetně DPH celkem  3.959.255,37 Kč 
 

 
Zbývající odstavce článku IV. smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 
 

Ostatní ujednání 

1. Podrobný rozpis ceny je součástí tohoto dodatku jako jeho příloha. 

2. Ostatní články smlouvy o dílo zůstávají beze změny. 

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě s platností originálu. 

4. Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválila Rada města Nymburk 12.06.2024 usnesením č. 324. 

 

Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním tohoto dodatku připojuje zástupce 
objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis. 

 

 

V Nymburku 09.07.2024       V Litoměřicích 09.07.2024 

  

…………………………………..       ………………………………. 
za objednatele 
Ing. Tomáš Mach, Ph.D., starosta města 
 

      za zhotovitele 
      Ing. Tomáš Novák, jednatel společnosti 
 

 




		2024-07-18T13:53:48+0200




